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Robi Markoja 
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Planika Turnišče d.o.o. 

Občina Turnišče 

Agrocorn d.o.o. 

First Murska Sobota d.o.o. 
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Vzajemna Poslovna enota Murska Sobota 

GEOdezis d.o.o. 

Terme 3000 Moravske Toplice  

Vinska klet Seršen 

Foto video Matej Vnuk s.p. 

Daihen Varstroj d.d. 

Vitapharm d.o.o. 

OBI Murska Sobota 

Hladilstvo d.o.o.



 

 POSAMEZNO ZRAČNA PUŠKA MOŠKI       
          

  Ime in priimek Društvo 1 2 3 4 5 6 Rezultat 
1 Alexander Karlon ŠSD Radgona 104,0 103,9 104,9 102,2 104,2 104,8 624,0 
2 Nejc Klopčič SD Trzin 103,0 102,5 104,8 103,0 104,0 103,9 621,2 
3 Robert Markoja SD Štefan Kovač Turnišče 104,0 103,9 104,4 103,0 101,7 102,8 619,8 
4 Simon Potrč SD 1. Pohorski bataljon Ruše 102,7 103,9 103,0 103,4 101,9 104,2 619,1 
5 Dušan Ziško SD Koloman Flisar Tišina 100,7 103,4 102,0 101,8 102,5 103,9 614,3 
6 Primož Seršen SD Štefan Kovač Turnišče 100,5 102,2 102,3 100,8 101,3 104,1 611,2 
7 Jernej Adlešič SD Trzin 101,7 100,8 101,3 104,7 101,1 100,2 609,8 
8 Günther Grün  ŠSD Radgona 100,4 100,3 102,8 101,0 102,3 102,9 609,7 
9 Uroš Maučec SD Štefan Kovač Turnišče 100,7 101,5 102,7 103,1 101,8 99,9 609,7 

10 Gregor Maučec SD Štefan Kovač Turnišče 102,5 99,5 103,7 100,0 101,1 101,8 608,6 
11 Tadej Žalik SD Štefan Kovač Turnišče 100,4 102,1 101,3 102,6 100,7 101,1 608,2 
12 Patrik Farkaš ŠSD Murska Sobota 99,5 100,7 101,7 102,5 101,7 102,0 608,1 
13 Andraž Kardelj Kresal SD Olimpija 101,6 98,1 103,1 98,3 103,1 103,0 607,2 
14 Tim Koren SD Štefan Kovač Turnišče 101,2 101,7 101,4 104,5 100,0 98,1 606,9 
15 Nino Benjamin Kovačec SD Kovinar Ormož 98,5 101,2 100,5 102,4 99,7 103,3 605,6 
16 Gašper Judež SD Kisovec 100,4 100,2 99,6 101,6 100,9 100,7 603,4 
17 Leon Režonja SD Štefan Kovač Turnišče 99,7 101,1 99,5 101,3 102,1 99,6 603,3 
18 Maksimiljan Žarić SD Olimpija 102,1 98,9 101,6 101,5 100,3 98,3 602,7 
19 Aljaž Novak SD Koloman Flisar Tišina 102,1 100,4 101,4 99,6 100,0 98,8 602,3 
20 Nenad Nemec SD Čakovec 97,0 100,2 101,0 100,8 102,9 99,6 601,5 
21 Denis Verbančič SD Gančani 100,0 98,6 99,9 100,7 100,9 99,2 599,3 
22 Patrik Jakopiček SD 1. Pohorski bataljon Ruše 94,1 99,9 101,7 100,0 101,1 102,2 599,0 
23 Gal Potrč SD 1. Pohorski bataljon Ruše 99,0 100,6 98,8 103,2 99,1 97,2 597,9 
24 Patrik Cipot SD Koloman Flisar Tišina 97,4 99,5 100,3 99,2 101,1 99,1 596,6 
25 Niko Pozderec SD Gančani 97,0 98,3 101,2 100,5 101,1 98,3 596,4 
26 Franc Kološa SD Jezero Dobrovnik 99,8 103,3 100,3 96,0 103,1 93,9 596,4 
27 Primož Banfi SD Koloman Flisar Tišina 100,8 100,0 100,0 100,6 97,3 97,2 595,9 
28 Tjan Kazar  SD Koloman Flisar Tišina 100,3 96,6 101,8 97,3 99,6 100,0 595,6 
29 Jan Dogša SD Kovinar Ormož 98,5 99,9 100,3 95,9 99,1 101,7 595,4 
30 Tine Mihajlović Krpan SD Lendava 98,3 99,1 98,7 101,2 99,3 98,6 595,2 
31 Maks Čizmazija SD Štefan Kovač Turnišče 99,7 99,7 97,9 97,4 99,0 99,8 593,5 
32 Jožef Franc SD Koloman Flisar Tišina 100,9 96,2 101,7 97,5 98,3 96,9 591,5 
33 Forjan Klemenčič SD 1. Pohorski bataljon Ruše 100,1 96,8 101,0 95,9 100,5 96,5 590,8 
34 Franc Car SD Jezero Dobrovnik 98,2 97,3 97,0 97,3 100,4 99,6 589,8 
35 Simon Farkaš ŠSD Murska Sobota 97,5 96,7 96,3 96,4 97,3 98,6 582,8 
36 Aleks Gajanovič SD Olimpija 97,3 98,0 94,1 95,3 100,0 98,1 582,8 
37 Luka Ivanič ŠSD Murska Sobota 98,9 95,9 99,5 100,1 91,0 96,5 581,9 
38 Toni Križanič SD Mesto Ljutomer 94,7 96,8 96,2 98,3 99,6 95,4 581,0 
39 Rajko Robnik SD Mesto Ljutomer 94,2 98,2 96,3 101,1 93,4 96,4 579,6 
40 Rok Matko SD Gančani 94,1 88,0 95,1 95,2 96,0 90,8 559,2 

 

 

 

 



 POSAMEZNO ZRAČNA PUŠKA ŽENSKE      
          

  Ime in priimek Društvo 1 2 3 4 5 6 Rezultat 
1 Urška Kuharič SD Kovinar Ormož 104,2 105,1 105,0 103,0 104,7 106,1 628,1 
2 Teja Medved SD Trzin 103,9 104,1 103,8 103,4 104,6 102,2 622,0 
3 Hana Strakušek SD 1956 Trbovlje 104,0 103,8 102,2 102,3 103,5 104,1 619,9 
4 Marlies Haindl  ŠSD Radgona 102,0 102,2 101,6 103,7 102,5 101,3 613,3 
5 Lena Bakan Urisk SD Jezero Dobrovnik 100,9 101,5 101,0 101,5 101,7 103,0 609,6 
6 Nika Skubic SD Kisovec 103,5 100,8 98,1 101,1 102,8 102,0 608,3 
7 Lana Miuc Zelko SD 1. Pohorski bataljon Ruše 102,3 101,6 99,0 103,2 101,4 100,5 608,0 
8 Brina Stajnko SD Mesto Ljutomer 102,0 102,1 100,2 100,5 101,7 100,5 607,0 
9 Fanni Borsos SD Jezero Dobrovnik 98,0 101,8 101,4 103,0 101,9 100,6 606,7 

10 Eszter Borsos  SD Jezero Dobrovnik 98,7 101,4 98,2 97,5 100,9 99,6 596,3 
11 Nika Vuk SD Jezero Dobrovnik 98,9 97,6 100,3 99,1 98,8 99,4 594,1 
12 Tina Horvat SD Olimpija 99,2 97,9 97,2 96,1 99,6 100,7 590,7 
13 Maja Tkalec SD Lendava 96,6 92,9 98,3 97,7 98,4 100,1 584,0 
14 Brina Horvat SD Štefan Kovač Turnišče 96,3 94,5 98,4 97,9 96,1 98,6 581,8 
15 Lara Šimon SD Štefan Kovač Turnišče 97,1 99,4 95,2 96,3 93,8 97,4 579,2 
16 Tjaša Kirn SD Lendava 89,2 92,4 96,7 89,8 92,6 91,0 551,7 

 



 

  EKIPNO PUŠKA        
         

1 SD Trzin        
 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Teja Medved 103,9 104,1 103,8 103,4 104,6 102,2 622,0 

 Nejc Klopčič 103,0 102,5 104,8 103,0 104,0 103,9 621,2 

 Jernej Adlešič 101,7 100,8 101,3 104,7 101,1 100,2 609,8 

        1853,0 

         
2 ŠSD Radgona        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Alexander Karlon 104,0 103,9 104,9 102,2 104,2 104,8 624,0 

 Grün Günther 100,4 100,3 102,8 101,0 102,3 102,9 609,7 

 Marlies Haindl  102,0 102,2 101,6 103,7 102,5 101,3 613,3 

        1847,0 

         
3 SD Štefan Kovač Turnišče I        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Robi Markoja 104,0 103,9 104,4 103,0 101,7 102,8 619,8 

 Leon Režonja 99,7 101,1 99,5 101,3 102,1 99,6 603,3 

 Uroš Maučec 100,7 101,5 102,7 103,1 101,8 99,9 609,7 

        1832,8 

         
4 Zasavje        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Gašper Judež 100,4 100,2 99,6 101,6 100,9 100,7 603,4 

 Hana Strakušek 104,0 103,8 102,2 102,3 103,5 104,1 619,9 

 Nika Skubic 103,5 100,8 98,1 101,1 102,8 102,0 608,3 

        1831,6 

         
5 SD Kovinar Ormož        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Urška Kuharič 104,2 105,1 105,0 103,0 104,7 106,1 628,1 

 Jan Dogša 98,5 99,9 100,3 95,9 99,1 101,7 595,4 

 Nino Benjamin Kovačec 98,5 101,2 100,5 102,4 99,7 103,3 605,6 

        1829,1 

         
6 SD Štefan Kovač Turnišče II        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Tim Koren 101,2 101,7 101,4 104,5 100,0 98,1 606,9 

 Tadej Žalik 100,4 102,1 101,3 102,6 100,7 101,1 608,2 

 Primož Seršen 100,5 102,2 102,3 100,8 101,3 104,1 611,2 

        1826,3 

         
7 SD 1. Pohorski bataljon Ruše        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Simon Potrč 102,7 103,9 103,0 103,4 101,9 104,2 619,1 

 Patrik Jakopiček 94,1 99,9 101,7 100,0 101,1 102,2 599,0 

 Lana Miuc Zelko 102,3 101,6 99,0 103,2 101,4 100,5 608,0 

        1826,1 



         
8 SD Jezero Dobrovnik I        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Fanni Borsos 98,0 101,8 101,4 103,0 101,9 100,6 606,7 

 Lena Bakan Urisk 100,9 101,5 101,0 101,5 101,7 103,0 609,6 

 Nika Vuk 98,9 97,6 100,3 99,1 98,8 99,4 594,1 

        1810,4 

         
9 SD Koloman Flisar Tišina I        

 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Dušan Žiško 100,7 103,4 102,0 101,8 102,5 103,9 614,3 

 Tjan Kazar  100,3 96,6 101,8 97,3 99,6 100,0 595,6 

 Primož Banfi 100,8 100,0 100,0 100,6 97,3 97,2 595,9 

        1805,8 

         
10 SD Olimpija        
 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Andraž Kardelj Kresal 101,6 98,1 103,1 98,3 103,1 103,0 607,2 

 Maksimiljan Žarić 102,1 98,9 101,6 101,5 100,3 98,3 602,7 

 Tina Horvat 99,2 97,9 97,2 96,1 99,6 100,7 590,7 

        1800,6 

         
11 SD Koloman Flisar Tišina II        
 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Patrik Cipot 97,4 99,5 100,3 99,2 101,1 99,1 596,6 

 Jožef Franc 100,9 96,2 101,7 97,5 98,3 96,9 591,5 

 Aljaž Novak 102,1 100,4 101,4 99,6 100,0 98,8 602,3 

        1790,4 

         
12 SD Štefan Kovač Turnišče III        
 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Gregor Maučec 102,5 99,5 103,7 100,0 101,1 101,8 608,6 

 Maks Čizmazija 99,7 99,7 97,9 97,4 99,0 99,8 593,5 

 Brina Horvat 96,3 94,5 98,4 97,9 96,1 98,6 581,8 

        1783,9 

         
13 SD Jezero Dobrovnik II        
 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Franc Car 98,2 97,3 97,0 97,3 100,4 99,6 589,8 

 Franc Kološa 99,8 103,3 100,3 96,0 103,1 93,9 596,4 

 Borsos Eszter 98,7 101,4 98,2 97,5 100,9 99,6 596,3 

        1782,5 

         
14 ŠSD Murska Sobota        
 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Luka Ivanič 98,9 95,9 99,5 100,1 91,0 96,5 581,9 

 Patrik Farkaš 99,5 100,7 101,7 102,5 101,7 102,0 608,1 

 Simon Farkaš 97,5 96,7 96,3 96,4 97,3 98,6 582,8 

        1772,8 

         
         
         



15 SD Mesto Ljutomer        
 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Rajko Robnik 94,2 98,2 96,3 101,1 93,4 96,4 579,6 

 Toni Križanič 94,7 96,8 96,2 98,3 99,6 95,4 581,0 

 Brina Stajnko 102 102,1 100,2 100,5 101,7 100,5 607,0 

        1767,6 

         
16 SD Gančani        
 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Denis Verbančič 100,0 98,6 99,9 100,7 100,9 99,2 599,3 

 Niko Pozderec 97,0 98,3 101,2 100,5 101,1 98,3 596,4 

 Rok Matko 94,1 88,0 95,1 95,2 96,0 90,8 559,2 

        1754,9 

         
17 SD Lendava        
 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Maja Tkalec 96,6 92,9 98,3 97,7 98,4 100,1 584,0 

 Tine Mihajlović Krpan 98,3 99,1 98,7 101,2 99,3 98,6 595,2 

 Tjaša Kirn 89,2 92,4 96,7 89,8 92,6 91,0 551,7 

        1730,9 
 



 

 POSAMEZNO ZRAČNA PIŠTOLA         
           
  Ime in priimek Društvo 1 2 3 4 5 6 Rezultat  

1 Boštjan Simonič SD Jože Kerenčič Miklavž 89 94 94 91 92 98 558 12 

2 Ludvik Pšajd SD Juršinci 95 91 91 92 92 93 554 10 

3 Sašo Porok SD 1. Pohorski bataljon Ruše 94 92 90 95 92 91 554 6 

4 Jan Hribar SD Jože Kovačič Šentvid 93 95 93 90 94 83 548 9 

5 Avgust Horvat SD Štefan Kovač Turnišče 90 93 92 91 87 93 546 6 

6 Miran Miholič  SD Jože Kerenčič Miklavž 89 93 89 92 92 90 545 7 

7 Niko Pšajd SD Juršinci 90 94 90 89 91 88 542 6 

8 Sabina Suljič SD 1. Pohorski bataljon Ruše 91 89 89 93 90 89 541 6 

9 Robert Balažic SD Mesto Ljutomer 95 89 89 87 89 92 541 5 

10 Robert Nagy SD Mesto Ljutomer 85 82 91 91 90 91 530 6 

11 Aleksander Miuc Zelko SD 1. Pohorski bataljon Ruše 89 88 87 85 87 94 530 3 

12 Štefan Balaško SD Štefan Kovač Turnišče 83 92 97 88 83 83 526 8 

13 Valter Drašler SD Juršinci 85 87 85 93 87 88 525 8 

14 Blaž Horvat SD Mesto Ljutomer 88 88 83 85 90 87 521 2 

15 Simon Simonič SD Jože Kerenčič Miklavž 89 82 88 86 88 84 517 1 

16 Igor Makari ŠSD Murska Sobota 83 75 84 86 85 87 500 2 

17 Miha Zver SD Štefan Kovač Turnišče 86 83 81 81 89 74 494 4 

18 Simon Serdt ŠSD Murska Sobota 86 77 81 77 80 88 489 2 

19 Zoran Trstenjak SD Mesto Ljutomer 75 79 80 78 79 71 462 1 

20 Robert Časar ŠSD Murska Sobota 78 72 77 83 84 68 462 0 

 



 

 EKIPNO ZRAČNA PIŠTOLA      
         
1 SD 1. Pohorski bataljon Ruše        
 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Sašo Porok 94 92 90 95 92 91 554 

 Aleksander Miuc Zelko 89 88 87 85 87 94 530 

 Sabina Suljič 91 89 89 93 90 89 541 

        1625 

         
2 SD Juršinci        
 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Ludvik Pšajd 95 91 91 92 92 93 554 

 Niko Pšajd 90 94 90 89 91 88 542 

 Valter Drašler 85 87 85 93 87 88 525 

        1621 

         
3 SD Jože Kerenčič Miklavž        
 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Boštjan Simonič 89 94 94 91 92 98 558 

 Miran Miholič 89 93 89 92 92 90 545 

 Simon Simonič 89 82 88 86 88 84 517 

        1620 

         
4 SD Mesto Ljutomer        
 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Robert Balažic 95 89 89 87 89 92 541 

 Blaž Horvat 88 88 83 85 90 87 521 

 Robert Nagy 85 82 91 91 90 91 530 

        1592 

         
5 SD Štefan Kovač Turnišče        
 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Avgust Horvat 90 93 92 91 87 93 546 

 Štefan Balaško 83 92 97 88 83 83 526 

 Miha Zver 86 83 81 81 89 74 494 

        1566 

         
6 ŠSD Murska Sobota        
 Ime in priimek 1 2 3 4 5 6 Rezultat 

 Simon Serdt 86 77 81 77 80 88 489 

 Igor Makari 83 75 84 86 85 87 500 

 Robert Časar 78 72 77 83 84 68 462 

        1451 
 


